汝州市民政局

关于社会组织注销登记的公告
（2024年第四季度）

根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，下列社会组织已完成注销登记程序，现予以公告。

	序号
	名     称
	法 人
	业务主管单位
	社会组织

类型
	注销日期

	1
	汝州市远航职业技能培训学校
	王娟
	汝州市人力资源和社会保障局
	民办非企业单位
	2024-10-15

	2
	汝州市温泉镇骆庄育英幼儿园
	李志娜
	汝州市教育体育局
	民办非企业单位
	2024-10-15

	3
	汝州市煤山街道望嵩幼儿园
	张素娟
	汝州市教育体育局
	民办非企业单位
	2024-10-15

	4
	汝州市钟楼街道禾美幼儿园
	毛英杰
	汝州市教育体育局
	民办非企业单位
	2024-10-15

	5
	汝州市富泉新能源研究推广中心
	杨要杰
	汝州市科技局
	民办非企业单位
	2024-11-21

	6
	汝州市骑岭乡爱心幼儿园
	杨会玲
	汝州市教育体育局
	民办非企业单位
	2024-11-21

	7
	汝州市风穴路街道办事处幸福泉博雅幼儿园
	何方芳
	汝州市教育体育局
	民办非企业单位
	2024-11-21

                             汝州市民政局

2024年12月31日